СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2017 года            г. Минеральные  Воды                №481
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 июня 2017 года № 424 «О дополнительных мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, произошедшей 24 мая 2017 года в результате  ливневых дождей и подъема уровней воды в реках Кума, Джемуха и Суркуль, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 июня 2017г. № 424 «О дополнительных мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», следующее изменение:
1.1. Часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Право обратиться за ежемесячной денежной выплатой реализуется гражданами со дня вступления в силу настоящего решения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края

      С.Ю. Перцев